



# ODATV'YE SON KUŞATMA



## Odatv'ye son kuşatma

04 Ekim Çarşamba 2017 13:09



Aydınlık ve Yeniçağ yazarları, AKP'li vekilin talebiyle satışı yasaklanan "Mahrem" kitabını yazdı.

Aydınlık gazetesi yazarı Sabahattin Önkibar ve Yeniçağ gazetesi yazarı Selcan Taşçı Hamşioğlu bugünkü köşesinde **"Mahrem / Gizli Belgelerde Türkiye'nin Sırları"** adlı kitabın engellenmesini irdeledi. **"Mahrem"** kitabının internetten satış linklerine, hakkında çıkan haberlere, tanıtım videosuna ve sosyal medya paylaşımlarına, AKP Milletvekili Celalettin Güvenç'in talebiyle erişim engeli getirilmişti.

Aydınlık yazarı Önkibar **"Fetullah mücadelesinin kahramanlarını hedef almak neden"** diye sorarken, Yeniçağ yazarı Hamşioğlu ise **"100 Temel Eser listesine almanız gerekiyordu"** dedi.

**İşte Sabahattin Önkibar'ın ve Selcan Taşçı Hamşioğlu'nun yazıları:**

### **"ODATV'YE SON KUŞATMA!**

Önce Soner Yalçın'ın bazı yazılarına sansür getirildi.

Derken Barış Terkoğlu ile Barış Pehlivan'ın yazdığı **"Mahrem"** kitabı hedef alındı.

Yahu bu kitap Fetullah alçaklığının delilli belgeselidir ve 2015'ten bugüne en çok satılan siyasi kitaplardandır. Öyle iken

durduk yerde nedir o yargı kararı?

"Mahrem" de belgeleriyle aktarılan konulardan biri Fetullah Gülen'in kardeşi Seyfullah ile iki yeğenin 14 yaşındaki bir kız çocuğuna tecavüz etmeleri ve onların dönemin Erzurum Valisi Celalettin Güvenç tarafından korunup kollanmasıdır.

Şimdi bu kitabın bazı bölümlerine sansür getirildi iyi mi!

Soner Yalçın'ın dün sorduğu şu soruyu ben de soruyorum:

"Yoksa FETÖ'ya dokunan hala yanıyor mu?"

Değilse Fetullah mücadelesinin kahramanlarını hedef almak neden

**HERKESİN OKUMASINA ÇABALAYACAĞINIZ YERDE; HAYIRDIR!**

Tuhaf şey...

Topluma en fazla vaat ettikleri "hesaplaşma" ve "yüzleşme"ydi; Türkiye'yi "gizli belgelerdeki sırları"yla, "mahrem"iyle, kafasını kuma gömünce "olmamış gibi" yapabileceğini sandığı gerçekleriyle yüzleştiren kitabı yasaklıyorlar şimdi!

"Barışlar"ın; Barış Terkoğlu ve Barış Pehlivan'ın hazırladığı "Mahrem" in 2,5 yıldır piyasada olduğunu, on binlerce insan tarafından çoktaaaaaan okunduğunu, gazetelere yansıyan haberleri, okuyanların yayımladığı fısıltı gazetesi eliyle içindeki o **"kimseler bilmesin"** istedikleri rezilliklerinin de an itibarıyla milyonlarca kişinin malumu olduğunu düşününce pratik hiçbir karşılığı yok aslında bu hamlenin; teorik olarak da yarardan çok zarar getirdiği ortada.

Düşünsenize, bütün varlığınızı vakfederek mücadele ettiğinizi ileri sürdüğünüz, **"terör örgütü"** ilan ettiğiniz dini görünümü yapının sadece **"darbeci"** değil aynı zamanda **"ahlaksız"** olduğunu da ortaya koyan bir kitaba savaş açıyorsunuz... Tıpkı bir dönem **"Son Devrin Din Mazlumları"**yla yaptığınız gibi, elinize alıp, kürsülerden **"bunlar kızlarınızın namusuna da el uzattılar, ırzına da geçtiler"** diye kükremenize imkan verecek, dayanak olacak bir kitaba savaş açıyorsunuz...

Bugünkü iddialarınız gerçek ise, 100 Temel Eser listesine almanız gereken yerde böyle bodoslama frenleyince... Şeytan, toplumun aklına o muz kabuğunu düşürmeyecek mi sanıyorsunuz:

Neden?

15 yaşındaki küçücük bir kız çocuğunun **"devlet"** maskesi takmış paralel örgüt himayesinde tecavüze-sistemik işkenceye uğramasını mı umursamıyorsunuz?

Bu iğrençliği örtbas ettiği iddia edilen eski vali yeni vekiliniz **"emri kimden aldığı"** söyler de, ne istedilerse verme gafletinin kapsama alanını ifşa eder diye mi korkuyorsunuz?

Yoksa...

Dokunan yanıyor mu hâlâ?"

**Odatv.com**

[aydınlık gazetesi](#)[yeniçağ](#)[Selcan Taşçı Hamşioğlu](#)[Celalettin Güvenç](#)[sabahattin önkibar](#)[arşiv](#)

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)[FOTO GALERİ](#)

ARŞİV

KATEGORİLER

